教務處 通告

主旨：請專、兼任教師於 115 年 1月 8 日(星期四)前，上網填寫 114 學年度

第 2 學期教學大綱，並請設定各科目教學評量問卷類型及 Office Hour

時間表。

說明：

一、為使學生於初選開始前，能了解各課程內容、進度及相關規定，請各

授課教師務必於 115 年 1 月 8 日(星期四)前，至本校校務系統

https://infosys.nttu.edu.tw/填寫教學大綱。

    建議優先使用 Google 瀏覽器或 Firefox 瀏覽器。

二、教學評量問卷類型共分為：一般課程類、研討類、實驗類、實習類、

音樂類、體育類、展演及創作類、通識教育講座類等八大類。請教師

至「問卷」的「課程與問卷類型設定」一併設定本學期各課程問卷類

型。

三、教師教學大綱上傳、設定教學評量問卷類型、Office Hour 設定及個

人資料編輯之操作說明，請參考附件檔案。

四、教師如於系統操作時有相關問題，請洽教務處課務組沈怡君小姐(分

機 1113、專線 089-517326)。

                                             教務處 課務組 啟

                                             114 年 12 月 9 日

https://infosys.nttu.edu.tw/